Provincia di Vicenza

COMUNE DI BRENDOLA

Piazza Marconi n. 1

36040 — BRENDOLA —

0444/400727
fax 0444/401099
P.iva 00318760246

CANONI DI CONCESSIONE LOCULI E CELLETTE-OSSARIO

LOCULI

Numero fila dall’alto

Canone

€ 1.800,00

€ 2.000,00

€ 2.500,00

€2.500,00
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€2.000,00

CELLETTE OSSARIO

Numero fila dall’alto

Canone

€ 450,00

€ 450,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 630,00

€ 630,00

€ 630,00

€ 500,00
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€ 500,00




TARIFFE SERVIZI CIMITERIALI

Descrizione Tariffa

Inumazione a terra € 120,00
Tumulazione in tomba € 150,00
Tumulazione in celletta € 25,00
Traslazione da tomba a loculo o da loculo a loculo € 135,00
Traslazione da loculo a tomba € 200,00
Traslazione da tomba o loculo per altro cimitero € 100,00
Traslazione all’interno della stessa tomba € 100,00
Traslazione di casse successive alla prima € 50,00
Tumulazione in loculi € 100,00
Estumulazione con riduzione resti € 170,00




